

Årsredovisning för
ExtendClean Sweden AB

559336-5561

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Natalia Gladych
Styrelseledamot

2026-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ExtendClean Sweden AB, 559336-5561, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har säte i Stockholm, Bolaget skall bedriva verksamhet inom området städ av både privata bostäder och alla andra privata och företagsägda lokaler samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva handel med värdepapper samt äga och förvalta fast egendom. Bolaget skall även utföra bokföringstjänster och konsulttjänster inom redovisning och bokföring samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots en något lägre omsättning jämfört med föregående år uppvisade bolaget ett förbättrat resultat. Utvecklingen förklaras av genomförda prisjusteringar samt minskade kostnader genom ökad effektivitet i verksamheten.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	190 454	239 356	224 631	406 744
Resultat efter finansiella poster	86 957	-11 570	5 962	3 299
Soliditet %	62,3	35,1	59,6	25,5

Kommentar till flerårsöversikt

Styrelse har beslutat att höja priser för utförda tjänster under 2025 för att undvika negativt resultat för år 2025.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	6 127	-10 376
Balanseras i ny räkning		-10 376	10 376
Årets resultat			71 198
Belopp vid årets utgång	25 000	-4 249	71 198

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-4 249
Årets resultat	71 198
Summa	66 949
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	60 000
Summa efter efterutdelning	6 949
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	-53 051
Summa	6 949

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		190 454	239 356
Övriga rörelseintäkter		22	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		190 476	239 356
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-21 234	-21 671
Personalkostnader	2	-82 629	-229 694
Summa rörelsekostnader		-103 863	-251 365
Rörelseresultat		86 613	-12 009
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		438	496
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94	-57
Summa finansiella poster		344	439
Resultat efter finansiella poster		86 957	-11 570
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 194
Summa bokslutsdispositioner		0	1 194
Resultat före skatt		86 957	-10 376
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 759	0
Årets resultat		71 198	-10 376

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 917	39 071
Övriga fordringar		12 842	0
Summa kortfristiga fordringar		62 759	39 071
Kassa och bank			
Kassa och bank		84 861	19 974
Summa kassa och bank		84 861	19 974
Summa omsättningstillgångar		147 620	59 045
SUMMA TILLGÅNGAR		147 620	59 045

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 249	6 127
Årets resultat		71 198	-10 376
Summa fritt eget kapital		66 949	-4 249
Summa eget kapital		91 949	20 751
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 235	2 700
Skatteskulder		15 759	1 203
Övriga skulder		20 277	22 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 400	11 540
Summa kortfristiga skulder		55 671	38 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		147 620	59 045

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		2

Kommentar till not

2

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-09

Stockholm

Svitlana Kosteniuk
Svitlana Kosteniuk
Styrelseledamot

2026-02-09
Datum